

**Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!**

# İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

**TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI**

## TÜSİAD NE İSTİYOR ?

**İşçiler, Köylüler !  
Yurtseverler, devrimciler, yoldaşlar!  
Çeşitli milliyetlerden halkımız...**

Emperyalistlerin ve onların uşağı komprador patronların ve toprak ağalarının karşı devrim cephesi emekçi halkı iligine kadar sömürmek ; iktisadi ve siyasi her türlü hakkını gaspetmek için azgınca bir saldırı içindedir. Görülmemiş fiyat artışları emekçi halkın belini bükmüş, hayatı yaşanılmaz hale getirmiştir. Emperyalist soyguncuların ve onların aşağılık uşaklarının için de bulunduğu ve tümüyle kendilerinin sebep olduğu buhranın faturasını bizlere ödetilmek ve sırtımızdan "düze" çıkmak istiyorlar. Plânlanan Kahramanmaraş katliamı, ardından ilan edilen sıkıyönetim ve onun peşinden gelen ve şimdi artık bizim sadece ölmeye kadar yememize fırsat veren zam ve devalüasyon furyaları hep bu bilinçli, sistemli amacın parçalarıdır.

İşçi sınıfı ile birlikte tüm insanlığı da kurtaracak olan sosyalizmin tarihi açıkça göstermiştir ki, işçi sınıfının önderliğindeki Demokratik Halk İktidarlarında ve sosyalist devletlerde bu tür ekonomik yıkım, bunalım ve ardından bunların faturasının emekçi halka ödetilmesi için azgın bir sömürü ve zulüm kampanyası yoktur. Sosyalist toplumlarda üretilecek ekonomi bir avuç sömürücünün menfaatine göre değil, emekçi halkın ihtiyaçlarına göre biçimlendirilir, planlanır.

Öyleyse bunalımın kaynağının emperyalist burjuvazi ve onların uşağı komprador patron ve toprak ağaları sınıfları olduğu apaçık değil midir?

Bunalımın temeli onların proleteryaı ve emekçi halk kitlelerini iligine kadar sömürme; azami kâr elde etme arzularından gelmektedir. Onların temsil ettiği emperyalist kapitalist sistemin ekonomik yasası azami kâr elde etme yasasıdır.

Öyleyse bu bunalımın kaynakları arasında, hatta bunalımın yegane kaynağı olarak işçi sınıfının ve emekçi halk kitlelerinin gösterilmesi bir ikiyüzlülük ve gerçekleri çarpıtmak değil midir?

Öyledir ve hakim sınıflar "vatan-millet" edebiyatıyla, "bunalımdan elbirliğiyle" "millet" olarak çıkmamız çağrısında bulunurken işte bu gerçeği karartmak isterler. Sonuçta da bu bunalımların yükünü çeken emperyalistlerinin ve uşaklarının iligimize kadar sömürdükleri biz emekçi halk kitleleri oluruz.

İşte ABD emperyalizminin uşaklığını üstlenmiş olan kesimin hakimiyetindeki komprador burjuvazinin örgütü olan TÜSİAD (Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği) de bu alçakça politi-

ka ve amaçlarını gizlemek için basın aracılığıyla peşpeşe büyük ilanlar vermektedir. Ve bu ilanlarında kendilerini zeytinyağı gibi suyun üstüne çıkarmakta; bunalımın sorumluluğunu işçi ve emekçilerin ücret artışı isteyen taleplerine ve kendi sözcülerinden başka birşey olmayan faşist partilerin yöneticilerine sözde yıkıma çalışmaktadır.

Komprador patronlar böylece halk kitlelerini azgınca sömürmelerini haklı göstermek, diğer yandan da halk yığınlarının geniş bir şekilde nefretini kazanmış olan aşağılık yalancı-dolancı takımından başka bir şey olmayan ve kendi sözcülüklerini yapan "politikacı"lara karşı halk kitlelerinin haklı nefretinin yanında yer almış görünmek istiyorlar. Ve emperyalizme göbeğinden bağlı olan, o olmadan yaşayamayacak komprador "burjuvarımız" bir de bakıyoruz ki, apak, süttün beyaz, toplumun en üstünde "sayın halkımıza, incelenmesi ve tartışılması amacıyla" bu paralı ilanları "sunmuş"lardır!!

TÜSİAD'ın uyanık temsilcileri ilanlarının başına halkımızın özlem ve menfaatlerini yazarak sahtekarlıklarını gizlemeye çalışmışlar ve sanki halkımızın bu özlemlerinin önündeki engel kadileri değilmiş gibi pişkin bir tavır takınmışlardır.

Ve ardından önerilerine geçiyorlar. TÜSİAD yetkilileri şöyle diyor:

"Yanlış bir sosyal güvenlik politikasıyla Türkiyemiz" "bir genç emekliler ülkesi haline getirilmiştir

Yani:

Çalışan kitleler çok genç emekli olmaktadır. Emeklilik sonrası işçilere ve memurlara binlerce lira verilmektedir. Biz onların yıllarca emeklerini, işgüçlerini, alınterlerini sömürdük. Ama şimdi o sömürülerimizin küçük bir bölümünü de olsa, onlara tekrar ödeme yapmak zorunda kalıyoruz. Onları "genç emekli" yapmamalıyız. Daha çok sömürmeli, iligini emmeliyiz. Onları öyle bir yaşta emekli yapmalıyız ki, artık onlar sömürülecek durumda olmayan bir posa haline gelebilsinler. Ve emekli oldukları gün onların öldüğü gün olsun. Böylelikle eğer onların aileleri, çocukları da çalışıyorsa emeklilik için ayrıca bir de para ödemeyiz.

Onların bu önerisini bizler böyle anlamalıyız.

TÜSİAD yetkilileri devam ediyor:

"Vergi kaçırılmasına karşı önlem getirilmemiştir." "Vergilendirilmesi gerekenler" "Vergilendirilmemiştir."

Yani :

Aslında vergiler biz kompradorlar ve toprak ağaları için değildir.

Bizler nasıl olsa kanununa kitabına uydurarak, zaten bize hizmet eden yasalara göre vergi fiilan vermiyoruz. Kaldı ki versek bile verdiğimiz vergiler devlete gidiyor.Devlet zaten bizlerin elinde,bizlere hizmet ettiğine göre vergiyi vermemiz,yada vermememiz menfaatlerimizi etkilemez. Önemli olan bu devletin sahibi olmayan sınıflardan vergi alınmasıdır.Vergileri artırmalı şu anda vergilendirilmemiş olan 18 yaşından itibaren "Her Türk vatandaşın"ndan vergi almamız. Çünkü bu vergiler bizlere tekrar kredi olarak dönmektedir.Ve biz halktan zorla alınan bu vergilerle milyonlar vuruyor,kaşıkla verdiğimiz kepeyle alabiliyoruz.

Onların bu önerilerini de biz şöyle anlamalıyız TÜSİAD yetkilileri daha başka önerilerde de bulunuyorlar.Halkı daha çok sömürmek ezmek ve kanını emmek için... Ve alçakça bir sahtekarlıkla örtülü olarak...

**İşçiler,Emekçiler!**

TÜSİAD yetkilileri durup dururken neden bu bildiriği yayınlama kararı aldılar? CHP Hükümeti gerçekten "halktan" yana "halkçı" olduğundan mı? CHP Hükümeti emperyalizme karşı olduğundan mı?

Biz emekçiler, bir yıllı aşkın bir zamandır CHP Hükümetinin halktan yana bir tek tutumunu bile görmedik.Onun emperyalizme karşı,yalancı pehlivanlık örneği sözlerinden başka bir tutumunu görmedik. Tersine o,tümüyle halkı soymak,daha çok soymak anlamına gelen bizleri sefalet çukurunun içine daha çok iten kararları peş peşe aldı.Peş peşe Türk parasının değerini düşürdüğü için, ücretlerimiz aynı kaldığı halde satın alma gücümüz yok edildi.10 liralık bir malı 100 liraya alır duruma getirildik.Ve CHP Hükümetinin tüm bu kararları emperyalistlerin,onların kuruluşları olan IMF (Uluslararası Para Fonu)'nun OECD'nin direktifleri doğrultusunda yerine getirdiği açıktır.Ve şimdiye kadar olan gelişmeler CHP Hükümetinin halk düşmanı,emperyalist uşağı yüzünü tümüyle ortaya sermiştir.

CHP,Başta B.Almanya olmak üzere,B.Avrupa'daki emperyalistlerin uşağı olan Komprador Patronların ve Toprak ağalarının siyasi sözcüsüdür.

Bu günkü TÜSİAD yönetimi ise ABD emperyalizminin uşaklarının elindedir. Onları arasındaki dalaşmanın kaynağı,devlet çarkının imkanlarından daha çok yararlanma dalaşdır.Farklı emperyalist soygunculara hizmet etmelerinden dolayıdır.Nitekim TÜSİAD yönetimi CHP Hükümetini iş başından düşürmenin bir aracı,bir kamuoyu oluşturma aracı olarak bu ilanları yayınladığında,B.Avrupadaki emperyalistlerin uşaklığını yapan CHP yanlısı kompradorların yönetimindeki bir kaç sanayii odası bu karara karşı çıkmıştır.

CHP geçmişte olduğu gibi şimdi de "devletçilik" politikasını benimseyen bir partidir.

Bugünkü TÜSİAD yönetimi ise "Bir ulusun fertlerinin" "Tek iş kapısı olarak karşısında yalnız devleti bulmanın çaresizliğine düşmek istediğini", "Kişiyi her zaman daha çalışmaya,daha ve ha verimli çalışmaya sevk etmiş olan hür teşebbüs"ü savunmaktadır. TÜSİAD'a göre "Devletin ekonomideki nispi ağırlığı hafifletilmelidir."

İşte onların arasındaki fikir ayrılığının temelleri bunlardır.CHP Genel Başkanı Ecevit'in bu ilanları fırsat bilerek,CHP Kurultayı öncesinde ona umut bağlayan,onu gerçekten "halkçı" "Halktan yana" gören milyonlarca seçmenine,binlerce delegesine hoş görünmek,ve yürüttüğü halk düşmanı faaliyeti örtmek için kompradorlara yönelttiği "sömürücü" sıfatı sahtedir.Yalancı pehlivanlıktır.

AP'si de,MHP'si de,MSP'si de aynı iplikten dokunmuş halk düşmanı faşist partilerdir.Onlar arasındaki farklılık,halkla halk düşmanları arasındaki farklılık değildir. Halk düşmanlarının arasındaki farklılık,çıkar dalaşmasıdır.Onlar bu sömürücü faşist devlete karşı degillerdir.Onların dalaşması bu devletin imkanlarından daha çok yararlanma dalaşdır.

Onlar bu devlete,bu düzene karşı degillerdir. Halka karşı her konuda daima birleşmişler,el ele vermişlerdir.Halka karşı baskı ve zulüm demek olan sıkıyönetim oylamasında hepsinin el ele ve mesli bunun en son kanıtıdır.

TÜSİAD'ın devletçiliğe karşı çıkması ile CHP'nin devletçiliği savunması da aynı sebeptendir CHP'nin devletçiliği savunmasından "ilericilik" sonucu çıkarmak emekçi halkı aldatmak demektir.

Bu Devlet kimindir? Bu devlet kompradorların ve toprak ağalarınındır.Onların çıkarlarını savunmaktadır.Tüm kompradorlar ve toprak ağaları bu devletin korunmasını birlikte üstlenmişlerdir.Çünkü bu devlet onların düzeninin koruyucusudur Halk düşmanıdır.

TÜSİAD yetkilileri de başlangıçta diğer partilerin bir hükümet kuramaması durumunda CHP hükümetine karşı çıkmamışlardı.Hatta desteklemişlerdi.Şimdi artık CHP Hükümetinden desteklerini çemişler,onun düşmesi için legal planda kamuoyu oluşturmak amacıyla bu ilanları yayınlama yoluna gitmişlerdir.Şimdilik bir bölümünü yayınladıkları bu ilanlarda son olarak şöyle diyorlar:

"Yokluğu paylaşmak değil,bolluğu yaratmak istiyoruz."

"Türkiye doğal kaynaklarıyla,büyük iş gücü ve sanayi potansiyeli ile enflasyonu yenecek bütün imkanlara sahiptir."

Evet,bizler de aynı kanıdayız.Gerçekten de ül kemizde bu zulüm,bu yokluk,işsizlik halkımızın kaderi değildir.Bunlar mutlaka var olacak ol ması gereken şeyler değildir.Bunlardan kurtulmanın bir yolu vardır.Ama bu yol nedir?

TÜSİAD cevap veriyor:

"Biz,Türk Özel Sektörünün üyeleri olarak beya ederiz ,ki,ülkemizi hürriyetçi demokrasi için de refaha götüreceğ temel güç hür teşebbüstür.

Kişiyi her zaman daha çok ve daha verimli çalışmaya sevk etmiş olan hür teşebbüstür.

Çağımızın ileri toplumlari refaha hürriyet içinde yalnız bu yolla erişmişlerdir.

Bir başka yol yoktur"

Demek ki refaha erişmenin başka yolu yoktur!

Bizi refaha götüreceğ olan "temel güç","hür teşebbüstür" (!)

Evet bay kompradorlar.

Belki sizleri,ama yalnızca sizleri refaha götüreceğ "başka bir yol" yoktur.

Ama halkımızın ve işçi sınıfının önünde onlar refaha götüreceğ olan bu yol değildir.Onları ku taracak ve refaha götüreceğ yol,sizlerin felakete uğradığınız ve uğrayacak olduğunuz Demokrati Halk Devriminin ışıklı yoludur.Türkiye hal e tük bu gerçeği geniş yığınlar halinde görmekte,kendilerini devrimden başka,Demokratik Halk Devriminden başka bir yolun kurtaramayacağını kavramaktadır.

Ne bir aldatmacadan başka bir şey olmayan seçimler,ne de sizlerin kuruntulu palavralarınız,sizler olmadan bizim refaha kavuşamayacağımız yolundaki sahte vaatleriniz para etmemektedir. etmeyecektir.

Türkiye halkı,sonuna kadar devrimci tek sınıf olan işçi sınıfımızın önderliğinde birleşerek saltanatınızı ve kanlı diktatörlüğünüze son verecektir.Halk kitlelerinin bir sel gibi birleşerek esterecekleri devrim fırtınasının sesi şimdiden emperyalistleri ve uşaklarını korkuya boğmuştur.Türkiye halkı onların korktuklarına başlarına getirmeye kararlıdır ve mutlaka getirecektir.

Demokratik halk devrimi,sosyalizm ve artık insanın insan tarafından sömürülmesinin ortadan kalktığı,sömürü ve zulmün bir daha gelmemek üzere tarihin derinliklerine gömüldüğü,sınıfsız komünist toplum uğruna yürütülen zorlu mücadele nin önderi olarak bizlerin yol göstericisi TKP dir. (Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Lenini

Bizleri "refaha götüreceğ" olan Demokratik H Devrimi ve bu mücadelede klavuzumuz Partimizdi

Devamı 4. sayfa

## İŞÇİLER, KÖYLÜLER, ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN YOKSUL HALKIMIZ !

Komprador patron-ağa düzeni gittikçe yaşamaz hale geliyor. Kompradorlar ve ağalar içinde buldukları dergi krizi biraz olsun hafifletebilmek için; işçilere, yoksul köylülere, dar gelirli emekçilere daha da azgınca saldırıyorlar. Son iki senede sırtımıza zam üstüne zam yığıldı, işsizlik dayanılmaz ölçüde arttı, en temel ihtiyaç maddeleri hiç bulunmaz oldu, küçük esnaf birbirini ardına iflas ediyor, küçük üreticinin aklıktan nefesi kokuyor.

Buna karşılık parabalaları, yiyici-istifçiler, zalim ağalar ve faizciler günlerini gün etmeye devam ediyorlar. Onlar adam başına 30 bin liraya malolan ziyafetlerde, bir milyonluk lüks arabalarda, 5-10 milyonluk villalarda, dış ülkelere gezilerde, otellerde, meyhanelerde, keyif sürüyorlar.

Biz ücretlilerin, dargelirlilerin, topraksız ve az topraklı köylülerin, müflis küçük esnaf ve üreticilerin sefalet içinde yüzmesiyle, bu ensesi kalın zalimlerin sefalet içinde yaşamaları arasında büyük bir zıtlık vardır. Bizler alinteri ve göz nuru döküp üretiyoruz; yine de aklıktan nefesimiz kokuyor, bebelerimiz gıda sızlıktan güdük kalıyor. Onlar ise, arkalarını komprador patron-ağa devletine, kanunlarına ve silahlı kuvvetlerine dayamışlar, bizim emeğimizin meyvalarına el koyuyorlar. Onlar, bizden gaspettikleri emperyalist efendilerine peşkeş çekip, aldıkları paylarla keyif çatıyorlar. Komprador patronlar ve ağalar, kanımızı ve iliğimizi öylesine kudurmuşçasına emiyorlar ki, sık sık ekonomik düzenleri kayalara oturuyor, işlemez hale geliyor.

Emperyalizme ve sosyal-emperyalizme uşaklık eden bu komprador patron-ağa devletinin ekonomik düzeni nedir? Bunu kısaca şöyle açıklayabiliriz:

Emperyalistler bizim gibi yarı-sömürgeleştirildikleri geri ülkelerde, ezilen ve yoksul halkın bütün zenginliklerini ve emeğini uşakları vasıtasıyla sömürürler. Kimdir bu uşaklar? Komprador tüccar-sanayiciler, toprak ağaları, tefeci-tüccarlar, ve onların devletin başındaki büyük bürokratlar (Genel Müdürler, Müsteşarlar, polis şefleri, paşalar vs.). Bu uşak takım, halkın ürettiği madenleri, tarım ürünlerini vs. gaspeder ve ucuza emperyalistlere satarlar. Bunun karşılığında da emperyalistlerin sanayi ürünlerini ülkemizde pazarlarlar. Her iki alışverişte de komisyon alıp ceplerini şişirirler "Bal tutan parmak yalar" bu emperyalist sömürü şebekesinde rol alan herkes; kâr, faiz, ağa hakkı, rüşvet, haraç vb. şekillerde payını alır.

Sanayici diye geçinen kompradorlar da aslında birer komisyoncu dan başka bir şey değildir. Onlar, emperyalistlerin sermayesi ile, çiklet, gazoz, otomobil vs. fabrikası kurar, dışardan yarı-mamul olarak gelen malları burada işçilerimizin ucuz işgücü ile paketlenip fahiş fiyatla satarlar. Onların sanayiciliği, ithalatçılığın paranasıdır. Bu kompradorların ve toprak ağalarının sanayii geliştirme, tarımı geliştirme diye bir derdleri yoktur. Tam tersine buna karşı çıkarlar. Çünkü bu kap-kaççı düzenin aynen süregitmesini isterler. Bunun için de devletleri bir baskı aracı olarak kullanırlar.

Tabii, bu vurgunculuk ve tefecilik işinin süregitmesi için emperyalistler uşaklarına borç sermaye verirler. Kompradorların ve ağaların ekonomik düzeni bu taşıma suyla döner. Bugün borçlar 20 milyar doları geçmiştir. (yani 1 Trilyon TL ni!) Bugün her doğan çocuk 22 bin lira borçla birlikte doğmaktadır.

Peki bu paraları kim yedi? Komprador burjuvalar ve toprak ağaları! Bu paralarla her yıl artan miktarda ithalat yaptılar. Bu ithalat

zoz fabrikaları kurdular. Bu paralarla kompradorlar patronların ve ağaların devleti, kompradorların ve ağaların işlerinin yürütmesi için yollar, barajlar, yapılar. Bu paralarla faşist Türk devleti, Kıbrıs'ı legal etti!

Tabii ki emperyalistler ve sosyal-emperyalistler bu borcu, uşaklarının karagücü, kara kaşığı için vermedi. Emperyalistler ellerindeki sermayeyi bizim gibi ülkelere ihraç ederken, elde edecekleri muazzam kârları düşünürler. Borçlandırdıkları ülkenin yeraltı ve yerüstü zenginliklerini tekellerine almayı, ve talan etmeyi düşünürler. Bir de, askeri üs veya kara kol olarak birbirlerine karşı kullanmayı düşünürler. Günlük gelince borçlarını tahsil etmek için kafiye dayanırlar.

İşte kardeşler, komprador patronların ve ağaların iktisadi düzeninin temel budur!

1977 den beri emperyalistler borçlarını tahsil etmek için kafiye dayandırlar. MF(Uluslararası para fonu) denilen kuruluş emperyalistlerin uluslararası tahsilatıdır. IMF, 1977 den bu yana, komprador patron-ağa devletine diyor ki: "Ödeme zamanı geldi. Ücretleri, maaşları, taban fiyatlarını dondur. Buna karşılık paranın değerini düşür, yeni zamlar yap; yeni vergiler koy. Bunları vapasın ki, bütün zenginlikleri üretken emekçilerin, yoksul köylülerin, dargelirlilerin emekçilerinin elinde avucunda kalan kâsana aktarasin ve bize borcunu ödevesin.

Size ancak zaman yeni borç veriniz; suyun musluğu açarız."

Kardeşler, işte durum en basit ifadesiyle budur!

1978 in başında Ecevit hükümet olunca, paranın değerini düşürdü; bir sürü çam yaptı, sahte "toplumsal anlaşma" ile işçileri sağam kazığa bağladı. Ama, binbir demokratik vaudlerle kandırıldığı halkın tepkisinden korktuğu için, yapacaklarını tam yapamadı. Bu da emperyalistleri memnun etmedi. Ecevit, baktı ki iş yürümeyecek, sıkıyönetimi ilan etti. Böylece halkın tepki göstermesinin önüne süngü ve dipçiği dikti. Sonra da, sıkı bir pazarlıkta sonra, emperyalistlerle anlaşmaya vardı.

Maliye Bakanı Müccin Akın'ın IMF ile imzaladığı anlaşma yeni getirilen emperyalistleri iyi gördük: Devalüasyon. Bunun değeri yarı-yarıya düşürüldü. Bunun ardından ise, hemen yeni zamlar geldi. Benzine, demir-çelîge, devlet tekkellerinin ürünlerine, ekmeğe zam geldi. Bunu, her alanda yeni zamlar izleyecek. Bunun neticesinde üretim azalacak, işsizlik artacak. "Toplumsal Anlaşma" ile kasıklanan işçiler ücretlerini arttırmak için hiçbir şey yapamayacak.

Diğer işçiler ise, bu Ağustos ayında toplu sözleşmelere oturduklarında, tıpkı 12 Mart'ta olduğu gibi karşılarında ordu generallerini bulacaklar. Ecevit hükümeti, "memurlara 600 TL zam yapacağız" diyor. 800 lira, bu hayat pahalılığını şartlarında sadaka yerini bile tutmaz! Ecevit'in köylüye verdiği sömüne yüksek taban fiyatları, emekçilerin emek kârını küçük esnaf ve emekçilerin emek kârını emekçilerin gücüne düşürdü. Bu emekçilerin emek kârını emekçilerin gücüne düşürdü. Bu emekçilerin emek kârını emekçilerin gücüne düşürdü. Bu emekçilerin emek kârını emekçilerin gücüne düşürdü.

Durum, biz emekçiler açısından felaket, kompradorlar ve ağalar açısından ise iyidir. Bunu bir komprador açıkça şöyle dile getirdi: "Devalüasyon zengini daha zengin, yoksulu ise daha yoksul yapar". Bir kanemci bile bunu söylerken, bakan hakim emekçilerin sözcüğü Ecevit ne diyor: "Tünelin ucunda ışık göründü", "halkımız için cesur bir karar aldık", "yabancı dostlarımız bize yaradık elini usat-tılar", vs.

Bu satılmış, ikiyüzlü sahtekâr, halkımızın inim inim inimesine, "tünelin ucunda ışık göründü" diyor! Doğrudur ışık görünmüş-

tür. Ama ezilen ve sömürülen halkımız için değil, komprador burjuvazi ve toprak ağaları için!

Bu emperyalist uşağı, şair bozuntusu köpek, emperyalist boyunduruğun cendere gibi bizim boğazımızı sıkmasına, "yabancı dostlarımız yardım elini uzattı" diyor! uzanan bu el, halkın ciğerini söküp alan kanlı bir pençedir; ama aynı el, gerçekten de, kompradorlara ağalara uzanan bir yardım elidir!

İşçiler, yoksul köylüler, tüm emekçiler!  
Yurtseverler, devrimciler, yoldaşlar!

Emperyalistlerin, sosyal emperyalistlerin ve onların uşakları komprador patron ve ağa sınıflarının bu saldırıları karşısında boyun mu eğeceğiz! Onların dilediği gibi at oynatmaları için meydanı boş mu bırakacağız! Bizi koyun gibi mezbahaya götürmelerine izin mi vereceğiz! Bizi seçimlerle, parlamantolarla, vaatlerle aldatmalarına daha ne kadar geleceğiz! Resmi ve sivil sıkıyönetimlerle, olağanüstü hal yasalar vs. ile, emekçi halkı örgütsüzleştirmelerine, susturmalarına daha ne kadar göz yumacağız!

Eğer bütün bunlara ses çıkartmazsak, biz gerçekten koyun sürüsü oluruz. Bu kanemiciler ve engerek yılanları, daha bizi çok güderler!

Yapacağımız iki iş var!

Bir yandan, mesleki ve ö demokratik örgütlerimiz vasıtasıyla ekonomik ve demokratik haklarımız için mücadele etmeliyiz!

Ekonomik krizin yükünü, ekonomik krizi yaratılar çöksün!

Zamlara hayır! ücretler, maaşlar ve taban fiyatları hayat pahalılığı ile birlikte otomatikman artırılsın!

8 saatlik iş günü her yerde uygulansın! Tarım işçileri sigortalansın!

İşsizliğe hayır!, işsizlere işsizlik sigortası bağlansın!

Topraksız ve az topraklı köylüye toprak! küçük üreticiye tarım kredisi! tefecilere-araçılara son!

Sıkıyönetime hayır! halkın demokratik örgütlerine ve söz söyleme özgürlüğünün üstündeki her türlü baskı yasaları kalksın!

Bu hedefler için mücadele, komprador patronların ve ağaların onların devletinin manevra sahasını daraltacaktır.

Diğer yandan, tek kurutulmuş yolumuz olan silahlı mücadeleye, silahlı mücadelenin tek başarı yolu olan halk savaşına sıvanmalıyız! Her türlü ekonomik ve demokratik mücadeleyi halk savaşının gelişmesine hizmet ettirmeliyiz.

İşçiler, yoksul köylüler, dargelirli işsiz emekçiler, gençler! silahlanalım!

Ağa ve hazine topraklarını zor ile alalım, ekelim, biçelim. Toprak yoksul köylünüdür!

Lokavt yapan kompradorların fabrikalarını işgal edelim! Fabrikalar işçindir!

Seçimleri boykot edelim! Sandıkları yakalım! Seçim parlamento vs. aldatmacadır!

İşkenceci paşaları, polisleri elini kana bulamış itleri, muhbirleri yaşatmayalım!

Bunlar ağzı kanlı kiralık katillerdir.

Halkımızın silahlı gücü olan, Türkiye İşçi Köylü Kurtuluş Ordusu (TİKKO) içinde örgütlenelim!

Türkiye proleteryanının öncü müfrezesi Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist (TKP/ML) 'nin saflarında birleşelim! Onun açtığı demokratik halk devrimi bayrağının altında toplanalım!

- YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ!
- YAŞASIN HALK SAVAŞI!
- KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!
- YAŞASIN TKP/ML VE ONUN ÖNDERLİĞİNDEKİ TİKKO-TMLGB!

HAZİRAN 1979

TKP/ML

MERKEZ KOMİTESİ

TÜSIAD NE İSTİYOR ?

Baştarafı 2. Sayfada

Öyleyse emperyalistlerin ve uşaklarının saltanatını yerle bir etmek için,  
Sömürü, zulüm ve sefaleti yok etmek için,  
Komprador-Patron ve Ağa Devletini yıkmak için,  
Demokratik ve Bağımsız Bir Türkiye için,  
Tarım Devrimi için,  
Tüm Milliyetlere tam hak eşitliği için,  
**BİRLEŞELİM! ÖRGÜTLENELİM! SİLAHLANALIM! SAVAŞALIM!**

HAZİRAN 1979

TKP/ML

MK